
—  18  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 199-3-2010

       Accoglimento delle dimissioni a componente della commissione giudicatrice della procedura di valutazione compa-
rativa ad un posto di professore di II fascia - settore scientifico-disciplinare M-PSI/08 - Psicologia clinica - facoltà 
di psicologia.    

     IL RETTORE 

  

 VISTA la Legge n. 168 del 09.05.1989; 
 VISTA la Legge n. 210 del 03.07.1998; 
 VISTO il D.P.R. n. 117 del 23.03.2000, in particolare l’art. 3; 
 VISTO l’art. 1 del D.L. n. 180 del 10.11.2008, convertito con modificazioni dalla Legge n. 1 del 
09.01.2009, recante disposizioni per la costituzione delle Commissioni giudicatrici; 

VISTO il D.R. n. 1750 del 27.06.2008, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale 
- n. 54 dell’11.07.2008, con il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura di valutazione comparativa per n. 
1 posto di professore di II fascia presso la Facoltà di Psicologia di questo Ateneo per il settore scientifico-
disciplinare M-PSI/08 (Psicologia Clinica); 

VISTO il D.R. n. 3064 del 29.12.2009, pubblicato in G.U. n. 4 del 15.01.2010, con il quale è stata 
nominata, tra le altre, la commissione giudicatrice della predetta procedura di valutazione comparativa nelle 
persone di: 

 Prof.ssa Alida Giuseppa LABELLA, ordinario della Seconda Università degli Studi di 
Napoli; 

 Prof. Giorgio Franco REZZONICO, ordinario dell’Università degli Studi di Milano- 
Bicocca; 

 Prof. Nicolino Cesare Franco ROSSI, ordinario dell’Università degli Studi di Bologna; 
 Prof. Claudio NERI, ordinario dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 Prof. Alessandro ZENNARO, ordinario dell’Università della Valle D’Aosta; 

 VISTA la nota del 18.02.2010 con la quale il predetto prof. Claudio NERI, componente 
dell’anzidetta commissione, ha rinunciato alla suindicata nomina per motivi di salute; 
 RITENUTO di poter accogliere la rinuncia del prof. Claudio NERI e, pertanto, di procedere alla 
cessazione dello stesso quale componente della Commissione giudicatrice suindicata; 
  
      DECRETA 
 
 Per i motivi di cui in premessa, è accolta la rinuncia presentata dal prof. Claudio NERI. 
 Dalla data del presente decreto il predetto docente cessa quale componente della Commissione 
giudicatrice nominata per la procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di professore 
di II fascia presso la Facoltà di Psicologia di questo Ateneo per il settore scientifico-disciplinare M-PSI/08 
(Psicologia Clinica), indetta con D.R. n. 1750 del 27.06.2008 (avviso pubblicato sulla G.U. - IV Serie 
Speciale - n. 54 dell’11.07.2008). 
 Il presente decreto verrà inviato, per la pubblicazione, alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana. 

   Caserta, 19 febbraio 2010 
 Il rettore: ROSSI   

  10E002233 


